

BARBAROS DENİZ BİLİMLERİ VE MÜHENDİSLİĞİ ENSTİTÜSÜ DERGİSİ
ADAY MAKALE ÖN DEĞERLENDİRME FORMU

MAKALENİN BAŞLIĞI :
MAKALENİN YAZARI :
GELİŞ TARİHİ :

	Evet	Hayır	Not	Değerlendirme
Telif Hakkı Devri Formu (Copyright Release Form) doldurularak imzalanmış ve sisteme girilmiş mi?			Telif Hakkı Devri Formu (Copyright Release Form) doldurularak imzalanmalı ve sisteme girilmelidir.	
Makale türü yazılmış mı?			Makale türü yazılmalıdır. JNSE dergi sayfamızda bulunan JNSE örnek dergi taslağına göre düzenlenmelidir.	
Makalenin başlığı doğru yerde mi?			15 kelimeyi geçmemelidir.	
Başlık yapısı uygun mu?			Birinci derece başlıklar büyük harfle, 12 punto, kalın ve sola hizalı olmalıdır. İkinci derece başlıklar 12 punto ve sadece ilk harfler büyük ve sola hizalı olmalıdır. Üçüncü, dördüncü ve sonraki başlıklar 12 punto, sadece ilk harfler büyük, sola hizalı ve <u>italik</u> olmalıdır. Dört seviyede başlık kullanılmalıdır. Zorunlu olmadıkça dört seviyenin dışına çıkılmamalıdır.	
Yazar(lar)a ait bilgiler tam ve doğru mu?			Yazarlara ait kimlik ve bağlı oldukları kurum bilgileri, e-posta adresleri ve ORCID ID yer almalıdır.	
Üstbilgiye yazarların isimleri ve makalenin ismi doğru olarak yazılmış mı?			Üstbilgiye yazarların isimleri ve makalenin ismi doğru olarak yazılmalıdır. JNSE dergi sayfamızda bulunan JNSE örnek dergi taslağına göre düzenlenmelidir.	
Yazının biçim özellikleri uygun mu?			Yazılar; Microsoft Word'de tek satır aralığı, Times New Roman, 12 punto; marjlar: sol 4,5 cm sağ 3,5; üst 5 cm alt 7 ve sayfaları alt ortada -1- , -2- şeklinde numaralandırılmalıdır.	
Yazı yapısı uygun mu?			Yazı sırası ile aşağıdaki bölümlerden oluşmalıdır: Başlık, Yazarlar, Özet, Anahtar Kelimeler, Başlık (Türkçe), Özet (Türkçe), Anahtar Kelimeler (Türkçe), Ana Metin, Ek (varsa), Referanslar.	
İngilizce 100-200 kelime arasında öz (abstract) var mı?			100-200 kelime arasında olmalıdır.	
İngilizce en çok 5 anahtar kelime var mı?			3-5 anahtar kelime yer almalıdır.	
Mevcut İngilizce akademik dile uygun mu?			Makale dili İngilizce akademik dile uygun olmalıdır.	
Giriş kısmı var mı?			Makaleler özetten sonra giriş kısmı ile başlamalıdır.	

Etik Kurul İzni ve/veya Yasal/Özel İzin alınıp alınmadığı belirtilmiş mi?			Makalelerde etik kurul izni ve/veya yasal/özel izin alınmasının gerekip gerekmediği belirtilmiş olmalıdır. Eğer bu izinlerin alınması gerekli ise, izinlerin hangi kurumdan, hangi tarihte ve hangi karar veya sayı numarası ile alındığı açıkça sunulmalıdır.	
Alt başlıklar var mı?			Alt başlıklarda, her bir kelimenin ilk harfi büyük ve kalın yazılmalıdır.	
Varsa tablolar, şekil ve grafikler Yayın İlkeleri'nde belirtilen biçime uygun mu?			Şekil ve tablolar ardışık olarak sıralanmalı metin içinde "Figure 1." veya "Table 1." şeklinde atıfta bulunulmalıdır. Tablo yazısı tablonun üstünde ve ortalanmış, şekil yazısı ise şeklin altında ve ortalanmış olmalıdır.	
Formüller formata uygun yazılmış mı?			Formüller 2 sütunlu, çizgileri silik tablo içine yerleştirilmelidir. Tablonun sağ sütunu yaklaşık 1 cm eninde olmalıdır. Formüller şekil olarak eklenmeli ve tablonun sol sütununda ortalanmalıdır. Formül numarası ardışık verilmeli, tablonun sağ sütununda sağa yaslı olmalı ve parantez içinde yazılmalıdır.	
Makale boyutu uygun mu?			Kaynakça ve EK'ler de dâhil olmak üzere asgari 2000 kelime veya 5 sayfa, azami 7000 kelime veya 25 sayfa arasında olmalıdır.	
Kaynakça gösterimi Yayın İlkelerinde belirtilen biçime uygun mu?			Referanslar APA standardına göre gösterilmelidir. Örnekler için tıklayınız . (Not: Bu kural Kasım, 2020 sayısından itibaren geçerlidir.)	
iThenticate intihal programında %20 ve altında benzerlik oranı sağlandı mı?			Referanslar hariç %20 ve altında çıkan (tek bir kaynakla benzerlik %5'ten fazla olmamalıdır) makaleler değerlendirilmek üzere editöre gönderilir, referanslar hariç %20 üzeri çıkan makaleler için yazardan düzeltme talep edilir. Gerekli düzeltmenin yapılmaması durumunda makale reddedilir. Benzerlik oranının %40'ın üzerinde çıkması durumunda ise makale değerlendirme aşamasına alınmadan reddedilir.	
GENEL DEĞERLENDİRME	Yukarıda belirtilen eksiklikler https://dergipark.org.tr/pub/jnsc/page/3731 adresinde yer alan Yayım İlkeleri de göz önüne alınarak giderilmelidir. Aday makale Yayım İlkelerine uygun şekilde düzenlendikten sonra değerlendirme sürecine alınabilir.			
MAKALE HAKEMLERE GÖNDERİLEBİLİR	EVET	HAYIR		